

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno

IČ: 49827065
 DIČ: CZ49827065
 Telefon: 725 333 303
 E-mail: tepo@tepo.cz
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Petr Kolouch
Ant. Škváry 3248
272 01 Kladno

Objednávka č.: OR_2300054
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum objednávky: 12.06.2023

IČ: 13296302
 DIČ: CZ510801075

Síředisko
 Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Slava	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě Vaší nabídky č. 23064 u Vás objednááme dodávku a instalaci elektroměrů. Nabídka je nedílnou součástí této objednávky. Cena za kus je konečná, včetně ceny instalace, spojovacího materiálu a dopravy.

Dodávka a instalace elektroměru pro VS 001	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 007	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 008	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 009	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 010	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 013	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 018	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 020	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 021	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 022	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 026	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 031	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 032	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 033	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 034	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 035	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 036	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 037	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 049	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 053	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 055	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 056	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 059	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 804	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 822	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 825	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 830	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 836	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 847	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 850	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 851	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 852	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 870	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12
Dodávka a instalace elektroměru pro VS 874	1 ks	13 856,30		13 856,30 21%	2 909,82	16 766,12

Součet položek	471 114,20	98 933,88	570 048,08
CELKEM K ÚHRADĚ			570 048,08

Kontaktní osoba objednatele pro technické dotazy a předání díla: Jiří Kraus, tel: [REDACTED]

Termín realizace: do 30. 9. 2023.

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková

Schválil: [REDACTED]

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko:

Kolouch Petr - elektroslužby
Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělov, tel./fax [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

Nabídka číslo: 23064

název: Montáž podružných elektroměrů na VS

AVC21/05 doprava

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	D-0007-D náklady na dopravu - pásmo	124,00	68,00 jed	8432,00	21%
				Celkem: 8432,00 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 8432,00

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 8432,00 Kč (Index na ceník: 1,00)

VS - elektromontáže VS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	A-6060-0 práce na instalaci	6552,47	34,00 ks	222783,98	21%
				Celkem: 222783,98 Kč	

Celkem za ceník:

Celkem [Kč]: 222783,98

Základ 21%

Cena za ceník celkem: 222783,98 Kč

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	CYA 10 černá	6.93	204,00 m	1413,72
2	1134956000650 ELEKTROMĚR 4PS 0,25-65A MODBUS/M-BUS MID	5390,00	34,00	183260,00
3	23654783 spojovací materiál	1186,90	34,00	40354,60
				Základ DPH 21% = 225028,32 Kč

Celkem za materiály:

Celkem [Kč]: 225028,32

Základ 21%

Podružný materiál - spoj. díly (1,50%): 3375,42 Kč

Prořez (5,00%): 70,69 Kč

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 228474,43 Kč

Kolouch Petr - elektroslužby
Vítězná 2536, 272 04 Kladno - Rozdělov, tel./fax [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [REDACTED]

Nabídka číslo: 23064

název: Montáž podružných elektroměrů na VS

Investor: TEPO s. r. o.

Mostecká 3210, 272 01 Kladno-Sítná

IČO - 49827065 DIČ - CZ49827065

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1. AVC21/05 doprava (MONTÁŽ)	8432,00	8432,00		
2. VS - elekromontáže VS (MONTÁŽ)	222783,98	222783,98		
3. Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	228474,43	228474,43		
4. Podružný materiál	11423,72	11423,72		
CELKEM URN	471114,13	471114,13		
REKAPITULACE CELKEM	471114,13	471114,13	0,00	0,00

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	471114,13 Kč	471114,13 Kč	
hodnoty DPH:	98933,97 Kč	98933,97 Kč	
náklady včetně DPH:	570048,10 Kč	570048,10 Kč	

vypracoval: Karel Mařík
dne: 29.05.2023